monum, de blodio et rubio paly, quorum 1 in longitudine continet

4 virgas dimidium et aliud quinque virgas dimidium.

IN SUPERIORI VESTIAKIO.

1 nigra casula de satino, cum rosis aureis, le satyn figury, le

orfreis de viridi satino figury cum floribus et trefoylis aureis.

Duo tuniculi cum tribus albis, 2 stolis et 3 fanonibus ejusdern

panni et operis, cum paruris de magno velvete, ex dono Edmundi
Lacy.

1 blodia casula cum pavonibus aureis et alba orfrey, operata cum
armis Comitis Devonie et nodulis aureis in quadratis peciis rubeis

et viridibus.

2 tuniculi sine orfreis, cum 2 stolis et 2 fanonibus, ejusdem panni
et operis.

3 albis cum paruris, ejusdem panni et operis.
3 cape ejusdem panni et operis, ex dono Comitis Devon.
1 capa de blodio satino, pulverizato cum stellis aureis cum yma-

gine Salvatoris ostendentis vulnera sedentis in cathedra, et Spiritu
Sancto de puro perle descendente super Apostolos, et Ascencione

Domini, et omnes ymagines ornati cum perlys.
2 tuniculi ejusdem panni et operis, cum aliis diversis ymaginibus

omatis cum perlys, sine albis, paruris, stolis et fanonibus.

1 capa ejusdem panni et operis, cum 1 oifrei de opere acuali cum
Agno Dei et capitibus leopardorum factis de peryll, cum Tribus

Regibus coronatis, Salutacione beate Marie et Coronacione eciam,
ornata cum perle, ex dono Comitis Devon.

1 casula nigra, trayled cum blodiis floribus et parvis draconibus
de auro volantibus, et orfrei de opere acuali, cum ymagine crucifixi

in dorso.

2 tuniculi, 1 stola, 2 fanones, ejubdem panni et operis, cum rubeis
orfreis powdred cum pre albis et avibus albis, habentibus colla

et capita viridia, 3 albe cum paruris panni.
1 capa ejusdem panni et operis, cum orfreis de acuali opere.
1 capula de russeto damaske et orfrei de aureo opere acuali,

powdred cum rosis albis et rubeis.

2 tuniculi ejusdem panni, cum paruiis in eisdem de rubeo panno
aureo, 2 stola, 3 fanones, 3 albe cum paruris predicti russeti panni.

1 capa ejusdem panni, cum oifrei de opere acuali ex diversis

ymaginibus, ex dono Johannis de Grandissono.
1 casula de blodio satino, operato magnis nodulis griffonibus et

leonibus aureis, et in dorso ymagines Crucifixi, beate Marie et

Johannis, ac aliis ymaginibus aureis.

2 tuniculi, ejusdem panni et operis, sine stolis, fanonibus et albis.

1 casula de purpyll velvete, cum orfrei de opere acuali, cum
diversis armis in quadrangulis.

2 tuniculi ejusdem panni, sine orfreis, stolis, fanonibus et albis.

1 capa ejusdem panni et operis, cum orfreis sicud casula, ex dono
Johannis de Grandissono.

1 casula alba .cum rasis aureis, le orfrei blodii coloris, operata
cum aquilis di^planatis et fccissis in capitibus.
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2 tnnicnli ejnsdem panni et opens, com mis orfreis, sine stolis,

fanonibus et albis,

1 capa ejusdem panni et open* cum sno orfreia.

1 casula quasi rubea cnm clavibus aureis ac quasi latin de rubyn
viridis colons oonnezis quasi una caterfoile aureo, com strictis

orfreis tripartite* in fimbria, et Kummitate de opere acnali diversi

colons, cum 1 stola et 1 fanone ejnsdem panni
1 alba et 3 amictis cum pararis ejusdem panni.
1 capa ejusdeni panni cum orfreis de opere acuali, operata cum

diversis armis, ex dono Walter! Stapyldon,
1 casula de blodio et rubeo panno, operato cum armis et leonibos

et flowre de lysez in d i vc-ris quadratis, infra 1 frett album p alve ri -

zatnia cum rotis calcarium de auro, le orfrey de opere acnali operatis
cum di versis nodis de viridi et albo,

2 tun icul i, non ejusdem panni, deserrientes tamen dicte casulef

de blodio et albo j/anuo aureo, cheeky cum leonibns mbiis et anreis

rampant.
1 stola, 1 fanone, 1 alba et 1 amicta, ac parnris de rubeo et blodio

panno aureo, cheeky de flowre de lyce et leopardis.
1 al>jat 1 anucta, 1 stola et 1 fanona, cum

parnris quasi mbiis
cum leo^jardis passant, infra 1 Frett de blodio, pulrerizato cum
flowre de lysez aureis,

1 casula de purpyll panno aureo, plena per
totum cum parvis be-

auntis aureis, orfreis de albo, opere acuali tripartito in summitate
et fimbria cum nodis aureis in peciis quadrat is,

2 tumcnli ejusdem panni et opens, sine alba, amicta, stola, fanone
et {jaruris,

1 casula viridis serici, operata per totum cnm dirersit armis, cnm
1 stricto orfrei aureo.

1 casula viridis de panno aureo, cum bobns et aribus ac frondibns

aureis, le orfrei de purpy11 panno aureo cnm 2 episcopis attro, operatis
in fimbriis dicti orfrei.

2 tuniculi eju*dem panni et operis, sine orfreis, 1 stola, 1 ^<w^
1 amicta et 1 alba, cum paruris ejusdem panni

1 casula de viridi panno aureo, cum papynjays, flowre de lysez,
canibns et arboribns aureis, le orfrey albi cokiris, operato cnm
nodis aureis in diveris coioribus.

2 tuniculi ejusdem panni et
operis,

sine orfreis, cnm 1 alba et

amicta, cum parnris ejusdem panni, ac 1 stola et 1 fanona pro eadem
casula alterins panni

1 casula de satino glaucii colons, cum rnbeo orfrey larga circa

humeros, operata com diversis ymaginibus aureis sedentibus in

cathedris et angelis, cum thuribulls aureis,

2 tuniculi ejusdem panni, sine orfreis et sine albis, amictis, stolis,

fanonibus et paruris,
1 casula de panno aureo, glaucy coloris, cnm aquilis displanatis

<:t aliis fantasiis aureiis in curulis,"le orfrey pro parte posteriori de
diversis peciis rnbeis et albis, cum albis et rubiis peryllis

-

peoii mntoM rotendk ':
f

. cUiantfi,
2 tuniculi sine orfrais alterins panni, deseryientes

dicte casule,
de panno aureo, paly et cheeky blodii colons in les jialis, cum
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aureis fimbriis de opere acuali, 1 stola et fanona, 1 alba, 1 amicta,
cum paruris de panno caule, ex dono Walter! Stapyldon.

1 casula de panno aureo, glaucii coloris, cum floribiw in parvis
circulis et le orfrey de opere acuali, cum diversis armis super panno
viridi operatis.

2 tuniculi ejusdem panni, sine orfreis et sine stolis, fanonibus,
amictis et albis.

1 casula alba de panno aureo, cum griffonibus aureis, et in dorso
Salutacio beate Marie stantis in tabernaculis cum orfirey tri partita in

summitate, et fimbriis de opere actual!, aureo de diversis nodi*.

2 tuniculi ejusdem panni, sine orfreis, sine stolis et fanonibus,
cum paruris in fimbriis tuniculorum de purpyll panno aureo, ex
dono Johannis de Grandissono.

1 casula, in qua consecratus erat Johannes de Grandissono, de
albo panno, aureo cum avibus albis habentibns capita et pedes
aureis, cum le orfrey de opere acuali, continente diversas ymagines
in circulis.

2 tuniculi ejusdem panni, sine orfreis, cum paruris in tuniculi8
de panno aureo, sine stolis, fanonibus, amictis, albis et paruris, ex
dono dicti Johannis de Grandissono.

1 capa ejusdem panni, le orfrey de opere acuali, cum diversis

ymaginibus et nodulis de parvis peryllis, et 4 lapidibus viridibus,
ex dono ejusdem.

1 casula de rubeo satino, operata cum nnbibus chorus cantibus
aureis ac scriptnra "Dominus mihi adjutor," le orfrey de blodio

velvete, operatum de opere acuali, cum archangelis cum poperd
heddis per totum circnitum.

1 stola, 1 fanona, 1 amicta, 1 alba, cum paruris ejusdem panni et

operis, ex dono Edmundi Lacy.
2 tuniculi alterius panni de rubeo panno aureo, le orfreys de

blodio satino fignry, operatum cum aquilis aureis displanatis, 1

stola, 2 fanones, 2 amicte, 2 albe, cum paruris ejnsdem panni, ex
dono executorum domini Ricardi Helyer, nuper Archidiaconi ( W-
nubie.

1 larga casula de piano purpyll, cum orfreis de opere acuali, tri-

partitim in summitate et fimbriis, operato cum pluribus nodis de

puro peryll in eisdem, et similiter f/perato cum hujusmodi jx^r)*!!

per totum circuitum, 1 stola et 1 fanona, 1 amieta et 1 alba, cum
paruris eciam, sic operatis cum peryll, ex dono Domini Johannis de
Grandissono.

1 casula larga de purpyll satyn, le orfrey de stricto panno aureo
de opere acuali, cum parvis volucribus albis.

2 dalmatice ejusdem panni, cum albis orfreis strictis de
opere

acuali, sine atolls, fanonibus, amictis, albis et paruris, ex dono
Johannis de Grandissono.

1 casula rubea de piano satino, cum orfrey de opere aculi aureo,
et 1 bend aun per circuitum.

2 dalmatice ejusdem panni, cum strictia albis orfreis, sine stolia,

fanonibus, amictis, albis et paruris, ex dono Johannis de Grandis-
sono.

1 casula de piano rubio aatiuo, le orfrey tripartitim in summitate
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et fimbriis similiter cum una cruce braunchyd de opere acuali auro,

operatis cum 3 amatistis, 2 perulis, ac aliis minoribus perulis in

quinque circulis.

1 larga casula, usitata in Dominicis Adventus et Quadragesime,
de purpull, operata per totum opere acuali, cum magnis bestiis

aureis in circulis aureis ac minoribus diversis bestiis inter circulos

aureos, cum stricto aureo orfrey in pectore.
1 casula in blodio satino, cum lunis et poynted caterfoilez aureis,

le orfrey circa humeros operata cum bestiis et avibus aureis infra

nodulos, ornatos per circuitus cum parvis perlys et lapidibus vitrinis.

1 casula de nigro serico, pro Die Paraschive, cum 1 orfrey quasi
rubii coloris, cum crucifixo pendente in viridi cruce, ex dono
Johannis de Grandissono.

1 casula de blodio panno aurea operata per circuitum fimbfie in

1 trayle aureo, cum poperdys heddys albis, le orfrey de opere
acuali, operatum cum Assurnpcione beate Marie ac aliis diversis

ymaginibus ornatis cum peryll.
2 tuniculi cum orfreis, 2 stolis, 3 faiionibus, 3 albis, 3 amictis ac

paruris, ejusdem panni et operis.
3 cape ejusdem panni et operis, cum diversis ymaginibus, ex dono

Edmundi Lacy.
1 casula blodii panni aurei tissiwe, cum orfrey de opere acuali,

operata cum Crucifixo, tribus angelis circa crucem tenentibus

calices.

2 tuniculi ejusdem panni et operis, cum aliis ymaginibus.
1 stola, 3 fanonibus, 3 amictis, 3 albis, cum paruris ejusdem panni,

ac 1 stola de alio panno aureo blodio, due cape ejusdem panni et

operis cum aliis ymaginibus, ex dono Edmundi Lacy.
1 casula de purpyll panno aureo tissiwe, le orfrey de opere acuali,

operata cum Crucifixio cum rotulo albo et nigris literis i N R i

super crucem, cum aliis ymaginibus in eodem orfrey, duo tuniculis

ejusdem panni et operis operati cum diversis ymaginibus in eodem

orfrey, cum tribus amictis, 2 albis cum paruris ejusdem panni, ac

2 stolis, 3 fanonibus, 1 alba cum paruris de alio panno aureo rubeo,
ex dono Edmundi Lacy.

3 cape ejusdem panni et operis, cum aliis diversis ymaginibus in

le orfrey, ex dono dicti Domini Edmundi Lacy.
1 casula de panno aureo rubeo tissiwe, operata per circuitum cum

albis poperdys heddys, les orfrey de opere acuali, operate in dorso

cum Trinitate, viz., Patre, Spiritu Sancto, et Crucifixo, ornata cum
grosso peryll, et aliis ymaginibus in eodem sic omatis.

1 alia casula ejusdem panni et operis per circuitum, le orfray de

opere acuali, operatum cum Ascencioiie Domini, cum rotulo super

capud scripturn cum nigris literis,
" Hie est Filius meus dilectus,"

cum aliis ymaginibus ornatis cum grosso peryll.
4 tuniculi ejusdem panni et operis, operati cum diversis aliis

ymaginibus et quatuor grossis peryll, 6 fanones, 9 amicte, 6 alba

cum paruris ejusdem panni sine peryll et ymagine.

Cape rubee.

4 cape ejusdem panni, quarum due operaiitur in pectorali
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cum poperdys heddys de peryll, et omes 4 operata in le orfreis

cum diversis ymaginibus, ornatis cum grosso peryll, ex dono
Edmundi Lacy.

1 capa de argentea tissiwe, le orfrey de blodio velvete, operata de

opere acuali cum floribus de lysez aureis et angelis aureis ac aliis

parvis foliis, ex dono Edmundi Lacy.
1 capa de rubeo panno aureo, cum floribus aureis, le orfrey de

panno aureo russati tissiwe, cum 1 bordyll per circuitum de blodio

panno aureo, ex dono Magistri Henrici Webber Decani.
1 capa de rubeo velvete, operata de opere acuali, cum armis

Johannis de Grandissono in circulis aureis grayled, le orfrey de

purpyll velvete operata de opere acuali cum diversis ymaginibus
stantibus in tabernaculis aureis operata cum pynsheds de puro auro,
ex dono Johannis Grandissono.

1 capa, vulgariter vocata Capa Sancti Petri, operata per totum
cum opere acuali de Passione Domini ac diversis aliis passionibus
sanctorum, ac in le orfrey operata cum puro peryll in capidibus
leopardorum synkfoilez et ymaginibus, ex dono Johannis de Gran-
dissono.

1 capa de rubeo panno aureo de draconibus volantibus ac tenent-

ibus caudas proprias in ore, le orfrey de opere acuali, operata cum
ymaginibus aureis stantibus in tabernaculis aureis, ac cum Besur-
rectione Dominica in capicio.

1 capa de rubeo panno aureo cum leonibus parvis cuniculis et

misis aureis, cum magnis frondibus viridibus, le orfrey de opere
acuali operata cum 2 ymaginibus insimul, stantibus in tabernaculis

aureis, ex dono Magistri Johannis Orurn.

1 capa de rubeo damasco, operata de opere acuali cum radicibus

aureis ac nubibus blodiis chorustantibus aureis, et " Jesus
"
scriptus

in medio, le orfrey de opere acuali operata cum ymaginibus et 1

stogyn de armis in pectorali, ex dono Willielmi Pylton ornata cum
peryll in capicio.

1 capa de albo damasco, ejusdem operis et armis, ornatis cum
peryll in capicio, ex dono ejusdem.

2 capie rubie de panno aureo cum draconibus aureis tenentibus

trayles aureos in ore ac les orfreys de blodio opere acuali, operata
cum literis J. et M. et Caterfoyles de puro peryll, ex dono Johannis
de Grandissono.

1 capa de panno aureo nigro cum magnis pavonibus et griffonibus
habentibus capita aurea et pedes aureos, le orfrey de opere acuali

operata cum diverts ymaginibus, cum tribus botons argenteis albis

in pectorali.
1 capa de panno aureo rubeo cum figuris stantibus super cimbas

subtus 1 fronde, le orfrey de opere acuali, cum rotulis argenteis sine

literiis, operatis inter diversas yrnagines.
1 capa rubea de panno aureo cum bestiis et avibus stantibus inter

duo folia, le orfrey de rubeo velvete operata de opere acuali, cum
ymaginibus stantibus in tabernaculis aureis et corone auree inter

tabernacula, ex dono Johannis Lugans.
2 cape rubie de panno aureo cum leonibus, griffonibus et canibus

aureis provenientibus de blodiis et albis nubibus cum rotulis in
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pedibus, le orfrey de opere acuali operata cum ymaginibus capitibus
in igne jacentibus in uno orfrey et diversis ymaginibus operatis
infra tabernacula de serico, ex dono Episcopi Brantyngham.

1 capa rubia de panno aureo cum albis hyndis ligatis ad arborem
aureum cum foliis aureis et rotulis in medio, le orfrey de opere
acuali operata cum ymaginibus stantibus in tabernaculis sericis altis,

ex dono Domini Thome Barton.
1 antiqua bona capa per totum de opere acuali operata cum

diversis ymaginibus in magnis circulis et maremaydis et aliis fan-

tasiis in minoribus circulis, le orfrey ejusdem operis cum arboribus
rubiis et viridibus, ex dono Walteri Stapyldon Episcopi.

1 veterata capa glaucii coloris, de opere acuali operata in dorso
cum Coronacione beate Marie et Passione Sancti Edmundi Regis ?

ac

leopardis aureis passant et le orfrey operata cum diversis armis, ex
dono Ricardi Wydeslade.

1 capa de rubio satino de opere acuali operata cum Jesses more,
le orfrey ejusdem operis cum ymaginibus stantibus in tabernaculis,
ex dono Thome Bytton Episcopi.

1 capa de rubeo satino operate per totum cum ymaginibus stanti-

bus in tabernaculis aureis viridibus papynjays tenentibus trefoylis
aureis in ore, le orfrey ejusdem operis cum ymaginibus diversis

stantibus in tabernaculis et avibus super tabernacula, ex dono

Magistri Johannis Vele.

2 cape rubie de panno aureo cum signis tenentibus frondem in

ore, le orfrays de blodio panno aureo trayled cum floribus aureis.

3 cape rubie de panno aureo cum floribus aureis infra trayle, sine

circulis, cum 1 orfrey de panno aureo blodio ut supra.
1 capa de panno aureo rubeo cum ] bestia aurea in scripturam

oblongam, le orfrey ut proxima supra.
2 cape de panno aureo rubeo cum trayles et leonibus aureis, le

orfrey ut proxime supra.
1 capa de purpyll satino piano, le orfrey de opere acuali operata

cum angelis, griflfonibug, draconibus et aliis avibus diversis operis,
et armis in pectorali Johannis de Grandissono, ex dono ejusdem.

1 casula de panno aureo rubeo cum ymaginibus, viz. : beate

Marie, Johannis Evangaliste, et Sancte Barbare in le orfrey trayled
de grene velvete cum synkfoylis albis et rubeis, ex dono Thome
Harris Archidiaconi Cornubie.

2 tuniculi ejusdem panni et operis.
3 albe cum 3 amictis cum paruris, ejusdem panni.
3 cape quasi ejusdem panni et operis, cum Salutacione beate Marie,

in capicio tercia cum ymagine Patris sedentis panno lineo utrisque
manibus tenentis in capicio dicte cape, ex dono supradicti Magistri
Thome Harris.

1 capa de rubeo panno aureo cum blodio panno aureo in fimbriis

ac Salutacione beate Marie in capicio, ex dono Domini Thome
Webber.

1 casula de purpyll velvete cum floribus et angelis aureis tenen-

tibus scripturam in manibus scilicet " Da gloriam Deo," ac cum
ymagine Crucifixi in le orfrais cum duobus angelis tenentibus calices

ad suscepcionem sanguinis Christi, cum Spiritu Sancto in sumniitate
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dicte crucis, et armis Magistri Thome Austell sub pede ejusdem, ex
dono dicti Magistri Thome Austell Ecclesie hujus Thesaurarii.

2 tuniculi ejusdem panni et operis, 3 albe, 3 amicte cum reliquo

apparatu dicte, casule et tuniculis deservientibus, ex dono dicti

Thome Austell.

1 capa ejusdem panni cum Assumpcione beate Marie in capicio
cum floribus aureis et quinque angelis in dorso ejusdem ; quorum
medius tenet hanc scripturam utrisque manibus "Da gloriam Deo,"
ex dono dicti Thome Austell.

1 capa rubea de panno aureo cum avibus aureis volantibus inter

flores aureos, le orfrey viridis coloris operata de opere acuali, cum
griffonibus aureis in panno blodio infra circulum purpureum, pulver-
izatum, cum duplicibus rosis aureis et argenteis, ex dono Johannis
de Grandissono.
Due cape de crymsyn velvete cum floribus aureis, le orfreys de

opere acuali, cum hoc scriptura in pectorali
" Orate pro anima Wil-

lielmi Elyott," ex dono ejusdem.

Cape albe.

1 capa de albo satino operata de opere acuali cum pluribus armis
Johannis de Grandissono pendentibus in traylez aureis, le orfrey
ejusdem operis cum diversis ymaginibus stantibus in tabernaculis

sericis et avibus diversis super tabemacula, ex dono dicti Johannis
de Grandissono.

1 capa de albo satino operata de opere acuali cum diversis ymagi-
nibus infra 1 trayle cum clavibus et crucibus aureis moleyne, le orfrey
ejusdem operis cum diversis armis, ex dono Walteri Stapyldon.

1 capa de albo satino operata de opere acuali cum 1 frett aureo,
et infra idem frett 1 frons virides cum rosa rubea, le orfrey ejusdem
operis cum ymaginibus stantibus in tabernaculis sericis, cum scrip-
tura nominum supra eorum capita.

1 capa de albo panno aureo cum diversiis bestiis, avibus et rosis

aureis, ac rosiis et foliis viridibus, le orfrey de opere acuali cum 1

frett aureo nodoso, et infra albis rosis argenteis cum tribus botons

argenteis, deauratis in pectorali cum armis Johannis de Grandissono,
ex dono ejusdem.

2 cape de panno albo aureo cum barris aureis dauncy et denty et

flowre de lycez aures, le orfreyde rubeo velvete operate de opere acuali
cum angelis aureis stantibus infra nodos virides grayled, ex dono
Johannis de Grandissono.

1 veterata capa de albo satino operata de opere acuali cum papyn-
jays aureis et rosis rubiis, cum magna ymagine beate Marie in dorso
cum puero in brachiis ac Petro et Paulo stantibus in tabernaculis

prope orfrey de opere acuali cum nodis aureis et Agnis Dei

argenteis.
1 alba capa de panno aureo cum diversis avibus volantibus inter

trayles aureos et flores aureos, le orfrey de rubeo damasco operata de

opere acuali cum rosis aureis ac ostryge fethers insertis in rosis, ex
dono Magistri Johannis Holond.

1 capa de albo damasco cum duobus leonibus insimul prospicien-
tibus et duobus draconibus pariformiter respicientibus, le orfrey de

348 APPENDIX.

opere acuali de diversis coloribus cum griffonibus, aquilis aureis

infra circulos albos et aureos, grayled ac diversis minoribus avibus

extra circulos.

Quinque cape unius secte de panno albo aureo cum floribus aureis

ac parvis avibus aureis tenentibus ramum aureum in ore, cum cater-

foyles rubeis, le orfrey de blodio panno aureo.

1 principalis capa de panno albo aureo cum frondibus, floribus et

papynjays aureis stantibus inter flores, le orfrey de opere acuali

operata cum ymaginibus infra tabernacula serica et supra singula
tabernacula duo parvi angeli.
Due cape ejusdem panni, le orfreis de opere acuali operata

cum tribus leopardis et armis Johannis de Grandissono, ex dono

ejusdem.
4 cape unius secte de albo panno aureo cum bestiis ad instar Tiir-

corum cum alis et leonibus aureis, le orfreis de opere acuali operata
cum armis Johannis de Grandissono et armis de 3 feusillis rubeis

et 2 leopardora leopardis et armis Johannis de Grandissono, ex dono

ejusdem.
1 capa de albo damasco cum aquilis aureis displanatis et avibus

aureis et fimbriis aureis, cum blodiis orfreis et displanatis aquilis
aureis in le orfreis, ex dono Magistri Doctoris Sylke Precentoris.

1 capa de albo damasco cum aquilis et angelis aureis tenentibus

in manibus " Gloria in excelsis," et avibus aureis, le orfreis de blodio

colore et aquilis aureis displanatis in le orfreis, ex dono Magistri
William Elyott Archidiaconi Barnastopol.

1 alia capa absque avibus ejusdem coloris et operis tarn in

capa quarn in le orfreis cum fimbriis de rubeo tissiwe, ex dono

ejusdem.
Alia capa de albo damasco cum aquilis aureis displanatis cum

scriptura scilicet nominis beate Marie in diversis locis, cum diversis

ymaginibus in tabernaculis, in le orfreis aureis cum Coronacione
beate Marie in capicio, ex dono Magistrorum Eoberti et Willielmi

Aschu.
2 cape unius secte de albo damasco cum aquilas aureis displanatis

cum diversis ymaginibus in le orfreis cum Salutacione beate Marie
in capiciis, ex dono diversorum canonicorum.

1 capa de panno albo aureo cum armis diversorum dominorum in

le orfrey cum Coronacione beate Marie in capicio, ex dono Magistri
Johannis Comb nuper Precentoris.

Alia capa de panno albo aureo cum armis Domini Johannis
Morton nuper Archiepiscopi Cantuariensis, de panno aureo in le

orfrey, ex dono ejusdem.

Cape blodie.

Due cape de blodio satino operate de opere acuali cum angelis
aureis habentibus " Alas

"
in capite et in corpore cum rotis rotundis

sub pedibus, le orfrey de opere actiali operata cum ymaginibus et

angelis sfantibus infra trayles grayled, quarum 1 ex dono Eicardi de

Colyton et alia Ricardi Norys.
1 capa nigra vestata operata per botum de opere acuali cum

ymaginibus prope orfrey leonibus, griffonibus, scaleppis et riodis
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aureis flowry, le orfrey de panno aureo acuali, pulverizata cum nodis
diversorum colorum, ac 2 peciis argenteis in pectoral!, ex dono
Willielmi Bluer Episcopi.

1 capa de blodio satino operata per totum de opere acuali cum
Petro et Paulo in dorso, ac 1 trayle cum clavibus aureis et argenteis,
le orfrey de opere alba acuali operata cum nodis aureis super blodeo
viridi et rubeo.

1 blodia capa de satino de opere acuali per totum operata cum
regibus, episcopi, et aliis ymaginibus sedentibus in foliis aureis
infra circulos aureos et infra circulos scripture auree, le orfrey de
albo opere acuali pulverizato cum parvis avibus et trayles cum flowre
de lysez albo, ex dono Willielmi Brewer Episcopi.

1 blodia capa de panno aureo cum frondibus habentibus rosulas

albas et rubea et folia ad instar nodorum, le orfrey de opere acuali

operata cum vita Sancti Johannis Baptiste, ex dono Magistri Eoberti

Daggiscomb.
1 capa de blodio panno aureo cum avibus aureis volantibus et

vertentibus dorsa insimul inter flores aureos rubeos et albos trayled,
le orfrey de opere acuali operatum per totum super blodio cum auro
unius operis et aquila tenente anna Johannis de Grandissono in

pectorali, ex dono dicti Johannis de Grandissono.
1 capa de blodio tissiwe cum ymagine Sancte Katerine in sum-

mitate et tribus aliis ymaginibus ex eadem parte in le orfrey ac cum
ymagine beate Marie Magdalene cum tribus aliis ymaginibus in le

orfreis ex altera parte cum Assumpcione beate Marie in capicio.
Alia capa ex consimili panno cum ymagine Sancti Pauli in capicio

et cum armis in pectorali.
Alia capa de blodio tissiwe cum Tribus Regibus Colonie in

capicio, ex dono Magistri Jacobi Hamlyn.
1 consimilis capa cum Tribus Eegibus Colonie in capicio ac

ymagine Sancti Nicholai in pectorale, cum scriptura nominis, Ma-
gistri IS'icholai Gosse, ex dono ejusdem.

Consimilis capa, cum ymagine Salvatoris in pectorali et Nativi-
tate Domini in capicio.

1 consimilis capa, cum ymagine Sancti Johannis Baptiste in

pectorali et cum Salutacione beate Marie Virginis in capicio.
1 consimilis capa cum ymagine Sancti Andree in summitate le

orfray ex una parte et ymagine Sancte Appollonie in le orfrey ex
alia parte, cum Assumpcione beate Marie in capicio.

1 consimilis capa, cum ymagine Sancti Edmundi in summitate le

orfrey ex una parte et cum ymagine Sancti Edwardi in summitate le

orfrey ex alia parte, cum Coronacione beate Marie in capicio, et

ymagine Sancti Pauli in pectorali.
1 capa de blodio velvete cum mantellis aureis et le russett

tissiwe in le orfrey et pectorali.

Cape nigre cum casulis.

1 casula de nigro velvete cum rubeo velvete in le orfrey.
2 tuniculi ejusdem panni et secte.

3 albe et 3 amicte, cum toto apparatu.
3 cape ejusdem panni et secte.
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Cape purpurie.

Due cape plane de purpyll damasco, le orfrey de opere acuali

operata cum diversis ymaginibus stantibus infra columpnas sericas

cum armis Johannis de Grandissono et armis Comitis Saruui in pec-
torali, ex dono Johannis de Grandissono.

Panni quadragesimales.

Duo panni, vocati le " Lent Cloth," unius sortis cum scriptura in

summitate,
"
Querite Dominum dum," &c.

1 pannus lineus, stayned cum cruce et aliis signis de Passione
Domini pro cruce cooperiendi in choro.

1 pannus stragulatus, cum magna rubea cruce per medium,
operatus cum leopardus glaucii coloris, pro magna cruce coope-
rienda.

1 longum pulvinare de rubro baudekyn pro sedili episcopal!.

SEQUITCTR DIVERSARUM RERUM INVENTARIUM QUE NOVO SCACCARIO
CONTINENTUR.

Missalia cum aliis Libris.

1 Missale, secundo folio,
" Induantur."

1 liber vocatus '

Eeportorium Domini Johannis Myles,' 2 fo., c. 1,
" Et idem."
Summa angelica, 2 fo.,

" Absolucione."

Statuta Regis Anglie, 2 fo.,
" Pursuit dni."

1 Legenda Sanctorum, ex dono Domini Johannis de Grandissono,
2 fo.,

" Lex et verbum."
Alia Legenda de Temporal!, ex dono ejusdem, 2 fo.,

" Cum non

possint."
1 Collectarium pulcrum, 2 fo.,

" Filii ejus."
1 Legenda, de dono Magistri Willielmi Ponnestoke, 2 fo.,

" Am
judices."

1 Legenda de Sanctis, ex dono Johannis de Grandissono, 2 fo.,
** Possidere videbantur."

Mitre et Baculi pastorales.

1 pectorale de argento deaurato cum ymagine Deitatis in medio

sedentis, librum sinistri manu tenentis et dextra manu benedicentis,
cum ymagine beati Petri in dextra parte et Sancti Pauli in sinistra,

cum quatuor Evangelistis per circuitum, et quatuor viridibus lapi-
dibus cum crucifixo Maria et Johanne ex altera parte.

1 mitra blodii coloris cum diversis lapidibus positis in argento
deaurato, operata cum parvis perlys.

1 mitra alba de serico albo, operata cum 12 ymaginibus ac perlys
et 33 lapidibus preciosis in mitra et 41 in le labellis.

1 mitra alba, cum duabus coronis^epineis ex 1 parte et 2 ex altera

in fimbriis, et utraque parte deaurata absque labellis.

1 baculus ligneus cum tribus peciis argenteis, pro episcopi Sancti

Nicholai.

1 crux pastoralis argentea deaurata, continens
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lapides in capite, cum ymagine in medio sedente et librum manu
sinistra tenente.

1 vetus par Cyrothecarum cum 2 ochys operatis do perle, et

duobus knoppys argenteis deauratis.

Oche pro manu Episcopi, continent 6 lapides preciosos, quia 1

perditur.
Pectorale argenteum cum ymagine beate Marie deaurate et 37

lapides preciosi.
1 collare pro Episcopo, operatum cum auro, continens 12 lapides

preciosi et knoppis de argento.
1 collare de panno aureo cum 8 lapidibus preciosis.
1 pectorale argenteum et deauratum, cum 9 lapidibus ex 1 parte

cum cupro ex alia parte.
2 paria sandaliorum.

C&rporalia.

1 corporale cum casa.

Pallia.

1 pallium blodium cum volucribus aureis et scriptura blodea circa

collum.

1 pallium blodium cum volucribus in aqua et hawks habentibus
rubeum florem supra dorsum.

1 pallium nigrum cum albis leopardis et leporibus.
1 aliud simile pallium coloris viz. et operis.

*

Casule cumfronte.

1 casula de rubeo serico paled, duplicata cum viridi sarcenett.

1 casula de tawny velvete cum cruce de rubio velvete.

1 front cum leonibus aureis et avibus blodeis, cum 1 cruce de albo
serico et foliis aureis in medio.

1 pecia de viridi damasco.
Due pecie de blodio tissiwe.

1 pecia de nigro chamlett.

LIBKI IN ANTIQUO SCACCARIO.

1 Legenda de Temporali, 2 fo.,
" Consensu non superat."

1 Antiphonale, 2 fo.,
" Quorundam etenim."

1 Collectarium, 2 fo.,
" Nostras et tocius noctis."

1 Legenda de Temporali, 2 fo.,
" Kalenda nostras."

1 liber Leofrici primi Exoniensis Episcopi, 2 fo.,
" Benedictio

anuli."

1 Evangelium et Epistolare, 2 fo.,
" Lite ingemissere."

1 Biblia, 2 fo.,
" Tes bonum et rnalum."

1 Pontificale, 2 fo.,
"
Qui hoc modo."

^- ~1 liber Conclusionem Innocencii, 2 fo.,
"
Expressa ex tenore."

1 Collectarium, 2 fo.,
" Nostrorum periculis."

1 Pontificale, 2 ft).,
" Custodi pro quo mundo."

1 Manuale, 2 fo., "Tuam super hos cereos."

1 Collectarium, 2 fo., per omnia in litteris aureis.
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1 Ordinale * Johannis de Grandissono, 2 fo.,
" Nativitate beate

Virginis."
1 parvum Ordinale, 2 fo.,

" Crucem."
1 Missale, scilicet Usum Komanorum, 2 fo.,

" Placare."
1 parvum Missale, 2 fo.,

" Mundicia."
1 Collectarium, 2 fo., "Nostra in."

1 liber vocatus ' Casus Bernardini,' 2 fo.,
" Cum fuerint."

1 avis cuprea et ammellata stans super coronam.
1 antiqua crux cuprea, cum ymagine Crucifixi et 4 lapidibus cris-

tallinis.

30 libri antiqui.
4 baculi, pro pallio portando super corpus Dominicum in Die

Corporis Ohristi.

Due tabule mensales, deservientes in obitubus nobilium.
Due antique pallie auree, ad capas cooperiendas in superiori

vestiario.

CAPELLA BEATE MARIE.

1 calix argenteus deauratus, embosyd in pede cum frondibus et

ymagine Potestatis in patena sedentis super nubum, cum 4 Evan-
gelistis in circuitu inferiori scriptis per circuitum exteriorem.

1 calix cum patena argenteus et deauratus, enameled in pede cum
6 ymaginibus, et subter dictas ymagines scuta pro armis inscripta
per circulum, et in patena Majestas enameled benedicens et rnachi-

nam mundi tenens
fc

Due phiole argentee albe cooperate tantum deaurate per les

bordells.

1 magna pelvis argentea deaurata in le bordell cum rosis in 1

trayle, et cum parva rosa enameled infra magnam rosam deau-
ratam.2

1 parva pelvis alba argentea, cum rosa in fundo et scriptura in le

border per totum.8

1 thuribulum argenteum et deauratum, cum quatuor cathenis albis

argenteis, aliud thuribulum ejusdem secte et operis.
Duo candelabra alba argentea cum armis Johannis de Grandis-

sono, et duobus aliis armis cum una cruce engrayled de campo de

ermyn.
1 navis argentea pro incenso, cum 1 cocliare parvo argenteo.
1 parva crux cum crucifixo, et alia cruce in summitate ejusdem de

cupro deaurato, operata cum novem lapidibus.
1 textus cum crucifixo argenteo Maria et Johanne, deaurato cum

quatuor Evangeliis in quatuor angulis, 2 fo. in libro,
" Ad pruden-

tiam justorum."
1 parva pelvis de stagno.
1 os capitis Sancti Nicasii Episcopi inclusum in argento, deau-

rato ex parte exteriori operate cum sex lapidibus et in parte

1 This is not the Ovdinale now in the

Cathedral which commences fo. 2,
" Fami-

liarem recipere."
2 These two pelves seem to be the gift of

the Precentor Roger Bolton. See his Will,
dated 8th June, 1436, and proved llth
December that year. 'Lacy's Reg.' vol.

iii.
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posteriori cum tribus ymaginibus albis portantibus capita in

manibus.

Reliquie Sanctorum Pauli, Thome, et Laurencii, incluse ex una

parte in laminibus argenteis et ex altera parte operata cum quatuor
lapidibus et dimidio angeli deaurati.

Ossa Sancte Marie Magdalene, inserta in laminibus argenteis ex
una parte deauratis trayled operatis cum tribus lapidibus et ex alia

parte cum ymagine dicte Marie enameled.

Reliquie, viz. : Ossa inclusa ad modum crucis in laminibus argen-
teis deauratis ex una parte et alia parte albis cum uno rotundo
birello.

1 parva crux deaurata, continens particulam Sancte Crucis, pon-
deris 2 quarterium unius uncie.

1 parva crux argentea deaurata, continens
1 alia parva crux argentea alba, continens . . .

1 pectorale de ebore integrum et unum fractum.

Sudaria.

Unum album sudarium sericum stragulatum de rubeo et auro.

1 sudarium de russeto serico operatum de se cum viridibus et

rubeis barrys.

Case cum Corporalibus.

Una casa cum cuchyll, duplicata cum panno lineo operata cum
diversis armis opere acuali, cum sex diversis corporalibus in
eadem.

1 casa cum corporali de opere acuali, operata ex una parte cum
crucifixo Maria et Johanne et ex alia parte cum cruce de rubyn
aureo, 2 coronis et 2 stellis aureis super rubrum.

1 casa cum corporali de opere acuali, ex una parte cum ymagine
Sancti Petri et ex alia pannus glaucii coloris.

1 casa, absque corporali, de rubeo velvete, operata ex una parte
cum Coronacione beate Marie et ex altera parte cum Salutacione

ejusdem.
1 casa cum corporali, operata ex utraque parte de opere acuali

cum diversis armis.
1 casa cum corporali de nigro velvete cum baculo Sancti Jacobi,

cum 4 literis W. ex una parte.
1 casa de nigro velvete cum 4 corporalibus.
1 casa de bordalysaunder, absque corporali.

Missalia cum ceteris Libris.

1 Missale pro diversis missis beate Marie celebrandis per annum
post tabula, 2 fo.,

" In die pas."
1 Missale, 2 fo., post Kalendare,

" Tue visitacioni."

1 parvum ac novuni Missale, 2 fo.,
" Missam de."

1 integrum Missale, 2 fo., post Kalendare,
" Sionem."

1 liber Organicus, cum armis Rogeri Keys, in tercio fo.

Alius liber Organicus, 2 fo.,
" Domine Fili."

Alius liber Organicus, 2 fo.,
"
Kyrie."

2 A

354 APPENDIX.

1 liber continens Epistolas et Evangelia ibidem cantanda per
annum, 2 fo., post Kalendare,

" Cum ad vineam."
1 Gradale ex parte Decani, 2 fo.,

" Ficacionem."
1 Gradale ex parte Precentoris, 2 fo.,

" De Thalamo."
1 vetus Gradale, 2 fo.,

" Verbum."
1 liber papiri regalis de prycksong, 2 fo.,

" Et in terra."

Fronts et Frontelle cum tuellis.

1 front de panno albo aureo cum rubeo satino in medio operate de

opere acuali cum Salutacione beate Marie.
1 frontella pro eadem de panno aureo, cum 4 peciis aureis in

eadem, de opere acuali cum tuello annexo.
1 tuellum de veteri serico cum barris diversi coloris in utroque

fine, pro eisdem front et frontella.

1 front de albo damasco, operata de opere acuali cum stellis et

ymaginibus, viz. : Crucifixi, Marie et Johannis in medio, ex dono
Edmundi Lacy.

1 frontella ejusdem panni et operis, cum 1 tuello de diaper
annexo, ex dono ejusdem Edmundi Lacy.

1 tuellum de panno lineo, operatum de opere acuali cum diversis

bestiis et avibus rubeis sericis.

1 front de albo serico, stragulato per totum Eaybarrys diversi

coloris.

1 front de viridi serico operate ad modum palle.
1 frontella de albo damasco cum stellis aureis, et barris de opere

acuali, cum tuello annexo de diaper.
1 front rubea, cum ymaginibus quondam aureis, cum tuello de

canvas annexo, pro tempore Quadragesimali.
1 frontella de veteri opere acuali, cum armis Johannis de Gran-

dissono in unico loco, eum veteri consumpto tuello annexo.

Vestimenta.

1 nova casula de albo damasco, le orfrey de rubeo velvete operata
de opere acuali cum floribus viridibus.

Duo tuniculi ejusdem panni et operis, cum paruris, 3 albe, 3

amicte, 2 stole et 2 fanones, ejusdem panni, ex dono Radulphi
Morewyll et capituli.

1 casula de albo damasco, le orfrey de opere acuali operata cum
armis Johannis de Grandissono et leopardis in diversis modis.

2 tuniculi ejusdem panni, cum parvis orfreis de opere acuali

operate per latera, 3 albe, 3 amicte, cum magnis paruris de opere
acuali, videlicet in 1 alba operata cum diversis armis, cum amicta

quadratis.
Alia cum diversis armis quadrangulatis, cum amicta et tercia alba

de albo serico, operata cum tribus ymaginibus de opere acuali et

amicta, cum 6 ymaginibus parvis, 1 stola, 1 fanon ejusdem panni,

operata cum ymaginibus.
1 casula de albo serico cum orfrey tripartita de opere acuali,

operata cum auro et nodis diversis coloris.

2 tuniculi ejusdem panni, cum parvis orfreis per latera de opere
acuali, sine albis, amictis, paruris, stolis et fanonis.
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1 casula de albo panno aureo, le orfrey tripartita de opere acuali

aureo cum nodis et sic per fimbrias.

2 tuniculi ejusdem panni, cum 4 parvis orfreis de opere acuali ex

utraque parte.
1 casula alba, cum orfreis tripartitis, operatis de opere acuali de

panno serico viridi, powdred cum parvis rosis.

2 tuniculi ejusdem panni et operis, cum tribus parvis orfreis

nodosis, absque alio apparatu.
1 casula antiqua de blodio panno serico, le orfrey de opere acuali

glaucii coloris et crucifixo.

1 antiqua alba cum bonis et magnis paruris et manicis de opere
acuali operata cum griffonibus aureis super pecias virides et Agnos
Dei albos super pecias rubias, 1 amicta cum nodis- aureis super
blodium et rubeum.

1 vetus casula alba cum rubeo orfrey de serico, operata cum
crucifixo et 1 arbor aurea cum floribus viridibus.

1 casula de rubeo baudekyn cum avibus et carribus aureis, le

orfrey de blodio baudekyn cum avibus et canibus aureis, 1 alba, 1

amicta, et 1 stola.

1 fanon et parura, ejusdem panni.
1 casula de rubeo damasco, cum stola, fanula, amicta et alba, cum

paruris de eodem panno, le orfrey de nigro panno aureo, ex dono
Domini Thome Filcomb.

1 casula per se de russeto panno argenteo, le orfrey de opere
acuali stricte tripartite cum nodis.

1 alba, 1 amicta, 1 stola et 1 fanon, cum paruris de opere acuali

operatis cum diversis particulis rubeis et blodiis cum griffonibus
aureis et aquilis albis.

1 amicta per se, le parure operata de opere acuali, cum 1 trayle
aureo et diversis capitibus.

1 longa stricta stola et 1 fanon de opere acuali aureo cum nodis
rubeis et blodiis.

2 albe stole de serico cum diversis ymaginibus et peciis rubeis in fine.

1 par vestimentorum de albo damasco cum orfrey de rubeo
damasco et floribus de auro et de viridi colore tarn in casula quam
in orstreto.

2 albe cum 1 amicta, 1 stola, 1 fanella, cum diversis magnatum.
1 alba cum patura ymaginibus operata.
1 amicta de albo serico cum ymaginibus Domini nostri et beate

Marie, Sanctorum Johannis Baptiste et Johannis Evangeliste et

Apostolorum Petri et Pauli.

1 alba cum paruris de lineo panno, barred in modum crucis, cum
strictis peciis aureis et floribus aureis in quadrangulis.

1 alba bona cum paruris, stola et fanella, ejusdem secte, cum 7

armis quadratis in paruris, quarum campus est argenteus et totum
residuum in predictis armis, reliqua pars totius parure est stragulata
ex auro et coloris rubei.

Cape.

Due albe cape de panno serico pro secundariis, le orfreis glaucii
et albi coloris per pecias.

2 A 2
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Quinque cape de albo fustiano pro clioristis, cum floribus aureis,

le orfreis rubei coloris cum preculis ex utraque parte brusci in

pectoral! et capicio.

Lectronalia cum edits rebus.

1 lectronale de panno lineo, operato de opere acuali cum bariis

diversi coloris majoribus et minoribus.

1 album lectronade de panno serico, stragulato per longum cum

peciis viridibus et aureis.

2 parva pulviiiaria, pro missali et textubus supportanda.
Due antique ciste sine seruris, quarum una frangitur.
1 corona argentea et deaurata super capud pueri Jesus in bracliio

beate Marie sedeiitis super altare.

Due pecie de aras, pendentes ex utraque parte Chori de Mbrte

sepultura et Assumpcione beate Marie, ex dono Edmundi Lacy.
Due longe curtine et due minores de albo panno stragulato,

trahende circa altare.

1 vetus carpett jacens ante altare, ex dono Georgii Nevell.

1 aliud melius carpett pro consimili servicio ordinatum glaucii
et rubii coloris cum nodis, ex dono Willielmi Colles.

1 carpett bonum et integrum cum diversis nodis.

1 vetus palla, retro presbiterium pendens.

Tuella.

8 tuella de ly dyaper, quarum tria sunt bona et integra, reliqua

aliquantulum fracta et quasi con-sumpta.

PBO ANNUELLARIIS IN CAPELLA BEATS MARIE.

1 Missale, 2 fo.,
" Ad missam."

1 calix cum patena argentea deaurata, cum duobus armis Magistri
Johannis de Grandissono crucifixo, ac in patena cum tribus crucibus

nigris et " Jesus
"
subscripto.

1 casula de viridi bordalysaunder, le orfrey de rubeo panno aureo
cum griffonibus aureis, cum 1 alba, 1 amicta, 1 stola et 1 fanon cum
paruris.

1 casula de rubeo bordalysaunder, le orfrey de viridi bordaly-
saunder, alba, ainicta, stola et fanon cum paruris.

1 corpora] e cum blodia casa, ex una parte operata cum leone
aureo super rubeuni et ex alia cum 3 leonibus.

1 corporale in casa cheeky ex una parte et ex alia parte cum 2

griffonibus aureis super rubeum infra cirulum album.
1 novum par vestimentorum de albo damasco.
1 corporale in casa de purpyll sarcaneto, cum 1 flore aureo ex 1

parte.
1 cista cum serura pro conservacione vestimentorum.

ALTARE SANOTI GABRIELIS.

1 Missale, 2 fo.,
"
Asperges me," ex dono Magistri Martini

Lechedeken.
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1 calix argenteus deauratus cum patena, ponderis 21 unciarum,
ex dono ejusdem.

2 phiole argentea et deaurate, ponderis 7 unciarum et dimidi, ex
dono ejusdem.

1 pax argentea et deaurata Cum crucifixo, Maria et Johanne et

armis dicti Magistri Martini, ponderis 7 unciarum dimidii et

quaterii et dimidii.

1 pax eburnea inclusa in capsa lignea.
1 casula de albo damasco, pulverizata cum cervis aureis et Salu-

tacione Angelica in dorso, cum alba, amicta et tota parura cum
corporali in casa de viridi panno aureo, ex dono dicti Magistri
Martini.

2 corporalia in 1 casa viridi cum diversis operibus de opere
acuali.

1 paiyum pulvinare de cheeky serico.

1 casula deserviens tarn pro blod quam albo colore cheeky, cum
alba, amicta, stola, fanone et parura.

6 tuelle pro altare.

1 tuellam cum cruce in medio, pro altare.

10 tuella pro manibus tergendis.
1 par vestimentorum de albo damasco, cum orfrey de viridi satino.

1 frontella cum panno grosso eidem annexe et cilicio.

1 pannus de blodio bokeram, ad cooperiendum altare.

1 veterata front, stayned.
1 front de panno lineo picto cum ymaginibus Salutacionis beate

Marie et Apostolorum Petri et Pauli.

1 tabula depicta cum ymagine beate Marie pietatis.
1 pannus de blodio bokeram, pendens per anulos pro le front

cooperiendo tempore Quadragesimali.
1 descus pro Missale supportando.
2 corporalia in 1 casa de viridi velvete cum duabus literis aureis,

viz. W et A.
1 front de lineo panno picto cum ymagine beate Marie in medio

et ymagine Katarine et Margarete ex utraque parte.

ALTARE SANOTI JOHANNIS EVANGELISTS.

1 calix argenteus operatus cum crucifixo, ymaginibus beate Marie
et Sancti Johannis cum " Jesus

"
et " Christus

"
scriptus in pede et

in patena scribitur per circuitum " Jesus Nazarenus," &c.

Due parve phiole albe argentee cooperte.
1 Missale, 2 fo.,

"
Duplicibus."

1 Psalterium Cathenatum infra descum inclusum, 2 fo.,
" Cum

invocarem."
1 liber Orationum Cathenatus in eodem desco, 2 fo., "Id

beatum."
1 Psalterium Cathenatum ex alia parte infra descum, 2 fo.,

" Tremore."
1 casula de panno rubeo aureo, cum amicta, stola, fanon, alba et

paruris unius secte, le orfrey de rubeo velvete operata de opere
acuali cum ymagine beate Marie in dorso et floribus.
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1 casula de purpyll et russeto panno serico cum floribus viridibus

super nigrum, le orfrey de panno albo aureo, continens 3 pecias de
albo et 2 de rubeo in dorso, cum amicta, alba, stola, fanon et

paruris.
1 casula de nigro wosted, le orfrey de panno aureo, cum amicta,

alba, stola, fanon et paruris.
1 casula de blodio serico et magnis stellis albis, le orfrey de viridi

panno aureo cum signis aureis, amicta, alba, stola, fanon et paruris.
1 casula de viridi bodalysaunder cum parvis floribus albis, le

orfrey de rubeo bordalysaunder, amicta, stola, fanon et paruris.
1 alia casula de viridi bodalysaunder cum coronis aureis, le orfrey

de rubeo bordalysaunder, amicta, alba, stola, fanon et paruris.
1 alia casula de viridi bodalysaunder cum avibus, le orfrey de

rubeo panno aureo cum floribus aureis et albis leonibus rampant,
amicta, alba, stola, fanon et paruris-.

1 casula diversi operis et coloris, le orfrey de panno alba aureo.

1 frontella de purpureo velvete, cum capitibus 12 apostolorum.
1 front de rubeo panno aureo, in utroque fine et in medio de

rubeo velvete operato opere acuali cum floribus aureis.

1 front de viridi panno serico, cum leonibus passant regardant
annexis uni pecie de blodeo bokeram.

1 frontella ejusdem panni, cum tuello annexe.

1 front de viridi bordalysaunder cum tuello annexo.
1 front de peciis rubeis et blodiis de panno aureo cum tuello

annexo.
1 frontella, in utroque fine de panno nigro, et in medio de rubeo

operata cum ymaginibus et griffonibus, cum tuello annexo.
4 tuello diverse longitudinis et panno plani linei et 2 manutergia,

pro lavatorio.

Due curtine stragulate de viridi serico.

Duo paria curtinarum de panno lineo, picto.
Duo corporalia in 2 casis, quarum ambe ex 1 parte de rubeo panno

aureo et ex alia parte de rubeo velvete.

Duo corporalia in 1 casa operata de opere acuali ex 1 parte cum
beata Maria et Puero et ex alia parte de viridi satino.

1 corporale cum casa de viridi vetere panno serico.

2 corporalia in 1 casa de albo panno aureo.

1 paxbred de vitro iiioluso in lignea tabula cum ymagine beate

Marie.

1 descus pro Missali supportando.
1 pannus de nigro bokeram pro Quadragisima, cum Jesus in

medio.
1 cista cum serura pro vestimentis conservandis.

ALTARE SAXCTE KATARIJTE ET ALTARE SANCTI ANDREE.

1 Missale, 2 fo.,
" Quod altare."*

1 calix argenteus et deauratus cum ymagine Crucifixi in pede
cum scriptura "Jesus," "Maria," in eodem, cum capite Salvatoris

in patena, ac cum scriptura
" Benedicam Dominum in omni tern-

pore
"

per circuitum ipsius.
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1 paxillum argenteum et deauratum cum ymagine Crucifix! ac

ymaginibus Marie et Joliannis, cum una ansa volubili ex argento.
2 corporalia in 1 casa de opere acuali cum 2 annis Joliannis de

Grandissono et 2 aliis armis ex eadem parte, cum panno aureo rubei

colon's ex alia parte.
1 Portiforium cathenatum in desco, 2 fo.,

" Dominus vobiscum."

Due phiole argentee cooperte ac partim deaurate.

1 frontale de antique panno aureo cum floribus de lyce in modum
crucis infra nodos quadrangulatos, cum frontello serico et tuello

eidem annexo.
1 casula de viridi baudekyn, le orfrey dornyck, cum toto

apparatu.
1 alia casula de viridi baudekyn, le orfrey cum rosis et stellis

aureis, cum toto apparatu.
1 casula de rubeo velvete fygury, le orfrey de blodio velvete cum

aquilis aureis, cum toto apparatu.
Due curtine, depicte cum angelo ex utraque parte.
1 front cum pictura passionis Sancte Katerine.

1 corporale in 1 casa de viridi baudekyn.
1 front de flavo baudekyn cum leopardis et cervis, cum 1 frontella

et tuello eidem annexis.

4 tuella de crese cloth et 1 de canvas, pro eidem altaribus.

1 veteratus pannus lineus depictus cum capitibns leopardoruni
et armis infra circulos. *

1 pannus veteratus depictus cum ymaginibus Sancti Andree in

medio et Petri et Pauli ex lateribus.

1 front de lineo, stayned cumscriptura
" Honor Deo."

1 front cum tuello annexo, stayned cum Crucifixo, Maria et

Johanne, Petro et Paulo.

Due curtine unius secte, cum cruce rubea et florida cum coronis

spineis et scriptura
" Jesus

"
in medio.

1 front ejusdem secte cum tuello annexo.

1 front cum tuello annexo cum scriptura
" Maria" in capite.

1 front cum tuello annexo cum signis Passionis Christi.

8 parvi panni linei stayned, pro ymaginibus cooperiendis.

LlBRI CATHENATI RETRO STALLUM THESAURARII.

1 Biblia in tribus voluminibus, in quorum primo volumine, 2 fo.,
" Salvato ;

"
in secundo volumine, 2 fo.,

"
Eripuerit ;

"
et in tercio

volumine, 2 fo., "Et ydola," ex dono Edmundi Stafford, Exoniensis

Episcopi.
Doctor [Nicholas] de Lyra, in tribus voluminibus, in quorum

primo volumine, 2 fo.,
" Eodem ordine;" in secundo volumine,

2 fo.,
" Eadix genealogiea ;

"
et in tercio volumine, 2 fo.,

" Gehenne
deducendo."

1 Liber Concordanciarum, 2 fo.,
" 24 di consilium ejus," ex dono

Johannis de Grandissono.

LlBRI CATHENATI RETRO STALLTJM SuCCENTORlS.

Ff. novum, 2 fo., in textu " Finit triplicem."

Codex, 2 fo., in textu " Vocabulo."
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Ff. inforciat, 2 fo., in textu " In fructu."

Primum volumen, 2 fo., in textu " Justicia est."

Hugucius super Decreta, 2 fo.,
" Omne preceptum."

Deereta, 2 fo., in textu " Ta pontificum."
Decretales, 2 fo., in textu "

Quelibet earundem."
Liber Clementis cum omnibus suis doctoribus, 2 fo., in textu

"
Apostolica."
Liber Sextus cum omnibus suis doctoribus, 2 fo., in textu

' Quibus ad."

Hostiensis in summa, 2 fo.,
" Gei processerunt."

Speculum Judiciale, 2 fo.,
" Ver illi autem."

Innocencius, 2 fo.,
"

tificari."

Ff. vetus, 2 fo., in textu " Gatis et fidei."

Cimis super Codice, 2 fo.,
" Et Hostiensis."

ALTARE SANCTI PAULI.

1 Missale, 2 fo.,
" Cha usque."

1 calix argenteus et deauratus cum solo crucifixo et in patena
manus benedicens in cruce patente.

1 casula rubea operata de opere acuali per totum cum floribus

infra trayle rotundis, le orfrey cum Majestate ac ymagine Trinitatis,

Crucifixi, tribus Mariis et Angelo, cum alba, amicta, stola et fanone,
de rubeo panno aureo, et paruris, frjusdem coloris et operis.

1 casula de rubeo bordalysaunoer, le orfrey de rubeo panno aureo

cum unicornibus, alba, amicta, stola, fanone et paruris, ejusdem
coloris et operis.

1 casula de viridi bordalysaunder, le orfrey de rubeo bordaly-
Baunder, alba, amicta, stola, fanone et paruris.

1 casula de serico glaucii coloris, le orfrey de panno btodio aureo,

alba, amicta, stola, fanone et paruris.
1 casula glaucii coloris, le orfrey de blodio cum avibus albis.

1 alba per se cum paruris de panno serico, glaucii coloris, cum
rube is rosis, et amicta quasi ejusdem coloris.

Quinque tuelle de panno lineo diverse longitudinis, pro eodem
altare.

2 parva manitergia, pro lavacro.

1 corporale cum casa de panno aureo ex una parte et ex altera

cum 1 volucre depicta.
2 corporalia in 1 casa, de vetere panno serico.

1 corporale cum casa de russeto tussy ex 1 parte cum rubio

damasco ex altera.

1 corporale cum casa de nigro velvete, cum literis aureis W. et

S. simul connexis.

1 casula de rubio serico, le orfrey de blodio serico cum rosis et

synkfoyl aureis albis rubeis et blodiis, alba, amicta, stola, fanone

et paruris.
1 casula de nigro wosted cum scriptura

"
Eogerus Keys," alba,

amicta, stola, fanone et paruris.
1 front de nigro bokeram, cum signis Passionis Domini.

1 suffront ejusdem panni et operis.
1 front de panno lineo, stayned cum ymagino beate Marie in
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medio, et ymagine Johannis Baptiste et Sancti Antonii ex 1 latere

et ymagine Sancte Kate'rine et Sancti Nicholai ex altera.

1 suffront, stayned cum ymagine Cru'cifixi in medio et ymagi-
nibus Marie et Johannis Evangeliste, Johannis Baptiste et Bartho-

lomei.

1 Psalterium cathenatum, 2 fo.,
" Ab eo."

1 phiola de argento.
2 phiole de stagno.
1 coopertorium de blodio bokeram, ad cooperiendum dictum

altare.

1 pax cum Resurrectione.
1 descus pro Missali supportando.
1 candelabrum cum 2 nasis ferreis.

ALTARE SANCTE CRTJCIS.

1 calix deauratus, le pomell enamelyd in medio et solo crucifixo

in pede et in patena, cum inanu benedicente in circulo.

1 missale de papiro artis impressione, 2 fo., post Kalendare in

rubro missale.

1 Portiforium, 2 fo.,
" Dominus veniet."

1 casula de rubeo satino, le orfrey de rubeo panno aureo operato
de opere acuali cum garters regiis, cum alba, amicta, stola et fanone,
cum paruris.

1 casula de albo panno aureo cum leonibus rubeis, le orfreis de
rubro satino in anteriori parte, cum alba, amicta, stola, fanone et

paruris.
1 corporale in casa rubea, cum crucifixo Maria et Johanne.
1 corporale in casa de rubio panno aureo ex utraque parte.
1 corporale in casa de viridi tussyn ex una parte et rubeo velvete

ex alia.

1 corporale de casa de blodio velvete.

1 front de panno lineo, stayned cum Crucifixo, Maria et Johanne,
1 front de panno lineo, stayned cum Salutacione beate Marie.
1 front cum 2 angelis thurificantibus.

1 curtina, ad cooperiendum crucifixum, de panno lineo,

1 coopertorium de canvas, pro altare cooperiendo.
3 tuelle diversi sortis, pro altare.

2 tuelle pro manibus tergendis.
2 phiole de stagno.
2 paxys diverse sortis, cum 2 tintinabulis.

2 curtine de panno lineo, stayned.
1 candelabrum de latone.

ALTARE BRATTON.

1 Missale, 2 fo.,
" Hec autem."

1 calix albus cum patena cum sola cruce in pede.
1 front de rubeo panno aureo cum leopardis aureis et rosis albis,

cum tuello annexe.

1 calix argenteus et deauratus cum 2 armis Johannis de Grandis-
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sono in pede, cum ymagine crucifix! inter eadem, cum patena
argentea et deaurata cum Jesus in medio.

Front de panno lineo, depicto cum tribus ymaginibus, viz.,

Michaelis, Johannis Evangeliste et Georgii.
Aliud front cum parva ymagine beate Marie stantis in porta

aurea, cum aliis ymaginibus.
1 casula de viridi bordalysaunder et rubeo orfrey ejusdem panni,

alba, amicta, stola, fanone et paruris.
1 casula alba de filo cum nodis rubeis et blodiis, le orfrey de

opere acuali cum nodis diversis, cum alba, amicta, stola et fanula,
cum paruris.

1 casula glaucii coloris cum blodio cheeky le orfrey de opere
acuali cum nodis cum alba, amicta, stola, fanulo et paruris alterjus
coloris.

1 casula per se de rubeo panno serico cum albis synkfoylys.
1 stola et 1 fanon diversi operis de opere acuali.

3 tuelle de panno lineo piano et 1 coopertorium pro altari de
canvas.

1 corporale cum casa de opere acuali ex una parte cum ymagine
et panno serico ex altera.

1 corporale in casa de opere acuali in modum losyng operata.
Due antique curtine de blodio bokeram.
1 pannus de blodio et albo palyd ad cooperiendum le front altaris

tempore Quadragesime.
2 phiole de stagno.
1 paxbred lignea.
1 candelabrum ligneum.
1 quaternus de diversis commemoracionibus, 2 fo., rem cordis.

1 descus pro Missali supportando.

ALTAKE SANCTI NICHOLAI.

1 calix argenteus et partim deauratus cum ymagine Salvatoris ac

ymaginibus Petri et Pauli ex utraque parte cum Veronica in patena.
1 Missale, 2 fo.,

" Omnibus."
1 pax de ebore inclusa in ligno.
1 corporale cum casa de rubeo velvete operatum de opere acuali

cum frondibus et signis ex 1 parte.
Duo corporalia in casa de albo panno serico in parte aurea.

1 casula de viridi bordalysaunder le orfrey de rubeo baudekyn
cum unicornibus aureis, cum alba, amicta, stola, fanone et paruris.

1 casula de albo filo lineo operata cum nodis rubeis et blodiis
,

le orfrey de rubeo satino, cum alba, amicta, stola, fanone et paruris.
1 casula de serico, glaucii coloris, le orfrey de rubeo satino, cum

alba, amicta, stola, fanone et paruris de viridi baudekyn.
1 casula de albo serico, cum strictis orfreis tripartitis aureis,

stola, fanone et paruris, sine amicta*,- de panno alterius coloris cum
1 fanone per se de panno alterius coloris.

1 front de rubeo panno aureo cum leopardis et avibus aureis ac

rosis albis.

1 front et frontella de panno lineo, stayned cum signis Passionis

Domini.
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1 front et frontella de panno lineo, stayned cum ymagine beate

Katerine in medio, cum 1 tuello annexe.
1 curtina de panno lineo, stayned cum beata Virgine, Sancta

Katerina, et Sancto Dionisio.

1 curtina de panno lineo, depicta cum cruce et aliis signis
Passionis Domini.

4 tuella de cresecloth pro altare, cum quodam veteri coopertorio
de opere sericali, ad cooperiendum altare.

2 veteres curtine de blodio bokeram.
1 descus pro Missali supportando.
1 cista pro vestimentes supportandis.

ALTARE SANCTI JOHANNIS IN TURRI EX AUSTRALI PARTE ECCLESIE.

1 Missale, 2 fo.,
" Me Ysopo."

1 casula de blodio bordalysaunder, le orfrey de viridi bordaly-
saunder, cum toto apparatu.

1 casula de nigro wosted, le orfrey de rubeo cum scriptura
"
Kogerus Keys," cum toto apparatu.
1 front, stayned cum -ymagine Sancte Marie in medio, cum

scriptura.
1 front, stayned cum ymagine Sancti Johannis in medio.
1 front.

1 corporale in casa de viridi bordalysaunder.

ALTARE BRENTTGHAM.

1 calix cum patena deaurata cum sola ymagine in pede sculpta et

manu benedicente, cum cruce in patena.
1 calix cum patena deauratus infra ciphum, cum literis T. et B. in

pede et manu in nube et cruce benedicente.

2 Phiole albe argentee.
Yetus front de panno aureo rubeo, cum floribus aureis, cum 2

viridibus peciis de serico, eidem consutis.

1 frontella ejusdem panni cum tuello de crese eidem annexe.
Front de panno aureo blodio et albo paly, cum frontella annexa.
1 frontella ejusdem panni, cum tuello annexo.
1 front et frontella de pano crese, stayned.
7 tuella diversi panni et sortis, pro altare, et 1 coopertorium de

canvas.

1 parvum tuellum, pro lavaco ad manus celebrancium tergendum.
2 corporalia in 1 casa, de opere acuali operata de Resurrectione

Domini ex 1 parte et Ascencione ex altera.

1 corporale cum casa ex 1 parte de opere acuali cum 4 ymagi-
nibus et avibus ex alia, de glauco serico.

1 corporale cum casa stragulata de panno rubeo.

2 corporalia in 1 casa ex 1 parte de rubeo panno aureo et scriptura

nigra ex alia parte de bordalysaunder quadrata.
2 corporalia in 1 casa alba operata ex utraque parte cum stella

purpyll.
1 casula de rubeo panno aureo cum hyndys ligatis per cathenam,
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le orfrey de blodeo panno aureo, cum alba, amicta, stola, fanona et

paniris.
1 casula de panno aureo viridis coloris, cum leonibus mordentibus

albas hyndys, le orfrey rubeo panno aureo cum albis avibus aureis